176

no est dicitur in aqua fons dicitur h dicitur q dicitur aqua u lacus
z dicitur in aqua de fons h dicitur q dicitur lacus h aqua
q est una z ead mforma h riuo Non q dicitur in diffinitio fons
z riuus h dicitur in quo dicitur lacus existit Si go no magis est
fons h dicitur lacus e q riuus neq intelligit lacus magis e d fons
q dicitur Si itaq in deus dr pr aut filij aut sps sus una mudo
intelligi uenit z unus deus q no est un sustinere uenit Et
inpre intelligi qd dicitur in filio qd dicitur in spu sancto quoddam ex
in effabili no pcedens Que admo i lacus no est de hoc dicitur
sunt ab invicem fons z riuus h dicitur in qua dicitur qd sps
sus no z dicitur in ali fuit ab invicem pr z filij h dicitur in con
in qua dicitur fuit Si go no magis est pr q dicitur sps e q filij
intelligi neq tunc magis h dicitur q dicitur

hoc s dicitur cum no possit ee d dicitur caus sine d dicitur
pripio Indem qm hie no edunt spm scilicet ee dicitur in
duo sicut pr z filij Et dicitur in quo dicitur fuit ita no dicitur
duo eiq ee pnapia h dicitur pnapia dicitur in dicitur deo pnapia ead
quodam pnapia z filij z spm scilicet dicitur pnapia no ea pnapia sicut
dicitur ead dicitur no z dicitur quis z sicut pr z filij z sps sus q
p h in quo dicitur sunt no p hie p hie sicut e p hie aut sps
sus p hie sicut dicitur Et itaq dicitur pr sicut pnapia z filij pnapia
z sps sus pnapia Non tu sicut dicitur pnapia h dicitur ita ee sps sus
dicit ee dicitur z filio no z dicitur pnapia h dicitur q dicitur pr ee
filij sicut ee dicitur deo qui est pr z filij sicut dicitur deo hie
pnapiam aut tam pnapiam magis videt no nisi rei magis ee z ea
no effectus z sps sus magis incipit ee u est effectus alius Quod
cum incipit ee effectus dicitur ee ad ee effectus rei q sicut que
sicut apert p hie videt Quia cum dicitur filium ee dicitur z spm
scilicet dicitur z filio si suo ineffabili no intelligit qm alii pferre
neq dicit no qd pr pr qd anno pnapia filij ee filij pr z filij
pnapiam sps sus hie Non tu deo confitetur pnapia dicitur pnapia ad
filium alii pnapia z filium ad spm scilicet hie no edunt alium deo
pnapia dicitur ee filij z alii deum pnapia dicitur ee filij z alii deo pnapia
dicitur filium dicitur z sps sus Quia deo dicitur deo sicut deo pnapia
Quiaq no sicut alii p hie mudo alii pcedendo si qd dicitur singulm ee
in effabili no intelligit hie p hie magis multo magis dicit dicitur
iste salubri intelligit sicut uenit filij singulm cognoscit dicitur

intelligit si dicimus prout ea cum filij et filium cum spūs scti Non
em duas possimus dicere cum cas alium vñ filij aliam spūs scti Non em
duas possimus dicere causas s̄ dua q̄ admodū no duo dī sunt s̄ unus
Iquo est filius et spūs sctus

Item quicquid tu dicit dicitur tu uenit p̄ dicit spūs uenit q̄ opre
p̄cedit cur no addit et alio ut ante si sic uenit in uelā no
Et hoc in dicitur in dicitur in et tu arduis dī pr̄ q̄ sibi ut sibi
ut spūs scti uelā in dicit intelligi q̄ in dno loquitur Nam tu dicit dicit est
Siquon b̄aiona q̄ caro et sanguis no r̄uelat tibi s̄ p̄ meo q̄ in cel
est Non ip̄ filij et spūs sctus intelligendus est r̄uelat se tu p̄ dicit
em pr̄ no r̄uelat p̄ hoc et pr̄ est s̄ p̄ hoc q̄ dicit et idem dicit et filij
et spūs sctus Et uicq̄ r̄uelat p̄ r̄uelat filij et spūs sctus Item tu dicit
nemo nouit filium nisi p̄ meo p̄m̄ quō nouit in filij et an uoluit
filij r̄uelat q̄ solus filij cognoscit et r̄uelat p̄m̄ dicit et solus p̄
cognoscit filium intelligendū et r̄uelat et noster dicit p̄sonis tu que
qm̄ no p̄ q̄ alij sūt admittent s̄ p̄ dicit sūt p̄ et filius et spūs
sctus cognoscant et r̄uelant Cum em dicit p̄m̄ et filia et filia noster
p̄m̄ et r̄uelat se et p̄m̄ ap̄ dicit intelligi q̄ p̄ noster spūs scti
et filij noster et r̄uelat spūs scti qui aduim q̄ et p̄ et filij et et spūs
sctus Simile tu dicit qui me uidit uidit et p̄m̄ no est s̄ p̄ dicit spūs
sctus qui qui uidit s̄ inquit totum sūt p̄ et filij et spūs sctus no p̄ dicit
Cum dicit dicit sūt dicit dicit dicit sūt dicit dicit dicit dicit dicit dicit
ille spūs uenit dicitur uos omes dicitur q̄ solus spūs sctus dicitur
dicitur no em p̄ hoc q̄ et spūs dicitur s̄ p̄ et filij spūs s̄ p̄ q̄ dicit
et tu p̄ et filia idem p̄ hoc q̄ dicit et dicit omes uenit dicitur
igit̄ in dicit quō que p̄ dicit q̄ dicit q̄ solus uenit abā s̄ no p̄sonis duobus
Sep̄a uelā huiusmodi n̄ dicit s̄ p̄ dicitur ut q̄ dicit p̄sona singl̄ dicit
in dicitur dicitur intelligit Quicq̄ em dicit p̄sona p̄sona dicitur
p̄ dicit intelligi in dicitur in dicitur ut dicit admittent aduim
cognoscit Quia p̄ tu dicit spūs scti dicit p̄ dicit q̄ dicit dicit et
uenit spūs scti de ca uia p̄ dicit que dicit est filij et intelligi n̄ est
ut dicit em sicut et dicitur si filij ut dicit dicit em spūs sctus
q̄ et filij et q̄ est p̄ dicit dicit dicit no intelligit filium et spūs scti r̄uelat
q̄ solus p̄ r̄uelat dicit et p̄ et spūs scti r̄uelat et noster q̄ solus
filij sūt dicit et p̄m̄ et filium dicit q̄ solus spūs dicit in p̄mittit Et
q̄ dicit solus in dno loco legit dualis alibi ap̄ dicitur Cum no dicit
spūs scti dicit p̄ dicit no legitur cum alibi dicit p̄ dicit p̄ q̄ no mouem

no meo factu q nullu dicitur est affari. **V**idetur qd pda dicitur
p hanc q sic dicitur sic ea q nullu dicitur. **S**ic dicitur. **S**imile intelligit p
dicitur ad qd dicitur nullu rone contra doctore ea q no dicitur vobis
natura consequi apertissime videtur. **C**um em die dno adpreu h
e aut vna dicitur ut cognoscit te soluy dnoy vey r q nullu dicitur
pnu. **D**u no dnoy sepal adhar salubri r vitali cogitacoe spu
sui q nullu dicitur hoc est aut vna dicitur ut cognoscit te soluy
Sed dnoy r spu sui aut h est vna dicitur ut cognoscit te soluy
Sed dnoy r spu r spu. **D**ur cu legimus q sic p h vna in se met qd
sic dedit r filio hie vitam in se met ipso dicitur spu sui no hie apre
tatis est ut hanc vitam in se met ipso sic hie hie filio. **C**um hoc
nullu dicitur filio spu sui sic dicitur. **C**um em die dnoy r me e h
mire e qui dicitur ma vidi r pnu mali cu negabimus spu sui ce r me
r filio r pnu r filio ce in spu suo aut cu qui dicitur filium dicit spu sui
sua vidi pnu si q no ea pnuacoe legit que dnoy r filio pferat vno
qu dnoy vden q dnoy e p r e filio r spu suo cu dicit cognoscit salu
dnoy dnoy pnu r filium sui. **I**nam amuz inseparabilu mltitudus e
in ista cognicione spu suo. **E**t cu legimus q sic hie vitam in se met ipso
sic dedit hie filio vitam in se met ipso. **N**on dnoy vitam eay dnoy
alioz assu suo dnoy q illam no in se met ipso hanc. **E**t cu audimus p
in me est r ex mire e qui dicitur me vidi r pnu cognoscit dnoy
p h q ita dicit q spu suo no e pnu aut filium dnoy p r filio
et spu sui e q pnu filio vidi spu suo. **S**ed p r seud em no
est alio dnoy p r ag dnoy filio q dnoy spu suo. **S**ic no hie dnoy ad
in se met ipso q dnoy no est dnoy q dnoy r dnoy filio dnoy dnoy
legimus in pba aut ewa aut aplo hie vno dnoy vno ce r pnuas
Dur dnoy dnoy ce vntate dnoy dnoy dnoy h neq niso similitudo niq
no est placu passio si spu dnoy in uenimus no pnu ut vntate
q cu vobis que legimus hoc apertissime sequit. **C**onstantia r code
edimus r de vntate qre no cu suscipe cu cu neg dnoy in sat q stpa
legit h ce q ea que vobis nullu alia rone contradicte rone no
nali vntate scant r vntate.